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REPUBLIKA E KOSOVËS – ZYRA E PRESIDENTIT
REPUBLIKA KOSOVO – URED PREDSEDNIKA

REPUBLIC OF KOSOVO – OFFICE OF THE PRESIDENT

KËSHILLI KONSULATIV PËR KOMUNITETE
SAVETODAVNO VEĆE ZA ZAJEDNICE

CONSULATIVE COUNCIL FOR COMMUNITIES

APLIKACION I KANDIDATIT PËR ANËTAR NË KËSHILLIN KONSULTATIV PËR KOMUNITETE

	Emri
	
	Mbiemri
	

	Data e lindjes
	
	Gjinia
	M  (            F  (

	Vendi i lindjes dhe komuna
	

	Nr. personal i letërnjoftimit
	

	Adresa e vendbanimit
	

	Komuniteti
	

	Deputet i Kuvendit
	 Po                       Jo 

 (                       (        
	Nëse po, cila parti
	

	Numri i telefonit
	
	E-mail
	

	Profesioni
	


	A keni qenë ndonjëherë i dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për një dënim prej gjashtë apo më shumë muajve burgim 
	Po 

(
	Jo 

(


_____________________                                   _______________                   _________________

     Emri dhe Mbiemri                                                   Nënshkrimi                            Data dhe Vendi

	Shënim: Kandidatët duhet të sigurojnë: 

· CV-në;
· Një deklaratë në të cilën përshkruhen aktivitetet e ndërmarra nga kandidati për promovimin dhe mbrojtjen e të drejtave dhe interesave të Komunitetit;

· Listën e prioriteteve të kandidatit në rast të zgjedhjes si anëtar i Këshillit;

· Vetë-deklarimi i secilit kandidat duke vërtetuar se kandidati nuk ka asnjë dosje penale dhe plotëson kriteret e përshtatshmërisë;
·  Kopja e letërnjoftimit;




Aplikacionet e kompletuara duhet të mbyllen në kuvertë dhe të dorëzohet në adresën: Ndërtesa e Kuvendit të Republikës së Kosovës, ZPRK, Sekretariati i KKK- së, Zyra  N 327
Form. ZPRK-KKK-01











